[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 созыв, 76-е заседание
РЕШЕНИЕ
от 06.03.2015г № 142
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения выявленных объектов недвижимости.

По результатам проведенной инвентаризации муниципального имущества Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения выявленные в процессе инвентаризации объекты недвижимости, согласно приложения 1.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Плотниковского сельского  поселения и размещению на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению поселения (Молочков В.А.).

Председатель Совета народных Депутатов

Плотниковского сельского поселения

           С.А.Стрельцов

Глава Плотниковского

сельского поселения

                                  С.А.Стрельцов

Приложение №1

к решению Совета народных

депутатов Плотниковского

сельского поселения

№142 от 06.03.2015г
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Год
 ввода
	Протяженность

	1
	Водопроводная сеть
	п.Плотниково, ул.Комсомольская
	2013
	1400 м

	2
	Водопроводная сеть
	п.Плотниково, 40 лет Победы
	2013
	400 м

	3
	Водопроводная сеть
	п.Плотниково, ул. Новостройка
	2013
	600 м

	4
	Водопроводная сеть
	п.Плотниково, ул. Октябрьская
	2013
	630 м

	5
	Водопроводная сеть
	п.Плотниково, ул. Совхозная
	2013
	410 м

	6
	Водопроводная сеть
	п.Плотниково, ул. От скважины до ул.Октябрьская
	2013
	500 м

	7
	Водопроводная сеть
	п.Восход, ул.Молодежная, ул.Центральная, ул.Солнечная
	2010
	2300 м

	8
	Водопроводная сеть
	п. Первомайский, ул.Березовая
	1980
	700 м

	9
	Водопроводная сеть
	п. Первомайский, ул.Новая
	1980
	800 м

	10
	Водопроводная сеть
	п. Первомайский, ул.Зеленая
	1980
	800 м

	11
	Артскважина
	Примерно в 500м на север от п.Восход
	2012
	Глубина 120 м

	12
	Скважина мкр Ударник
	Примерно в 300м на северо-восток от ул.Новостройка п.Плотниково
	2013
	Глубина 120 м

	13
	Теплотрасса
	П.Плотниково ул.Советская, пер.Южный, ул.Мичурина
	2008
	1350,97м

	14
	Теплотрасса
	П.Плотниково, ул.Юбилейная от д.№43б до д. №69а
	2010
	387,76м

	15
	Теплотрасса
	П.Плотниково, ул.Юбилейная от д.№104
	2008
	169,17м

	16
	Теплотрасса
	П.Плотниково, ул. Школьная, пер.Советский, ул.Лесная
	2008
	2273м